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Erfaringsrapport fra Troyes, Frankrike  

UTT - Université de technologie de Troyes 

 

 

Jeg studerer til vanlig “Produktutvikling og produksjon” i Norge, men ønsket meg til 

Frankrike for å få muligheten til å lære meg fransk. Etter litt rådføring med den internasjonale 

seksjonen ved lærestedet mitt og etter litt søking på nettet, fant jeg ut at jeg ville til Troyes. 

Denne byen er ikke så stor, bysamfunnet totalt har rundt 120.000 innbyggere mens Troyes 

lokalt har i overkant av 60.000, men for min del så fungerer dette veldig bra. Ligger ganske 

midt i regionen Champagne-Ardenne, 1,5 time med tog fra Paris. 

Universitetet 

Universitetet ble etablert i 1994 og har 2500 studenter. Det er teknologisk rettet og er i dag 

blant de 10 viktigste ingeniørskolene i Frankrike. [Fagvalg] På skolen er det ca 24% 

utenlandsstudenter fordelt på flere nivåer. Jeg er den eneste fra Norge, men jeg ser kun på det 

som en fordel ettersom det presser meg mer til å snakke fransk og engelsk.  

Det koster ingen ting å gå her og man får stipend og lån som vanlig fra lånekassen. 

Universitetet mitt i Norge (NTNU) har i tillegg en 

Erasmus avtale med UTT, så alt gikk veldig greit i 

søkeprosessen. Det eneste som krevdes da jeg 

søkte var, foruten søknad, karakterutskrift og 

motivasjonsbrev. Det er også litt underforstått at 

Litt av universitetet 
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man kan litt fransk, men av erfaring ser jeg at de som kom hit uten å kunne noen ting de 

overlever også. Språkkurset som de holder fire uker i august er veldig bra og sterkt anbefalt! 

Det er to semestre i løpet av ett år. Det første starter i september, rett etter språkkurset, og 

ender i januar. Så å si hele februar er fri før neste semester begynner i mars og slutter helt i 

slutten av juni. I tillegg til den lange ferien i februar er det også en ukes fri både i 

oktober/november og en i april. Dette kommer altså i tillegg til juleferien som i år er på 2 uker 

(varigheten og tidspunkt varierer). 

Søknadsprosess og bomuligheter 

Når man søker om skoleplass får man automatisk et skjema fra UTT hvor man kan sette opp 

en rangering av 6-7 ulike boligtyper. Du må så sende inn noen forsikringspapirer for at skolen 

skal kunne ordne alt som trengs slik at du kan flytte direkte inn når du ankommer. Man kan 

også velge å finne bolig selv, men da bør man være tidlig ute. Boligene som er foreslått fra 

skolen koster ca. 280-350 € og det varierer om strøm/internett/vann er inkludert, men dette 

kommer fram av alternativene. De har også 

en ordning som heter “Caf” som (selv om 

du kommer fra Norge) dekker en betydelig 

del av husleia! I mitt eksempel koster det 

319 € og jeg fikk dekt 150€ av dette! For 

utvekslingsstudentene er hyblene (gitt at 

skolen finner en for deg) møblert. Du får 

en seng med madrass, skap, pult og stol, 

noen ganger også mer. Det lønner seg å 

kjenne noen som har gått her tidligere da 

det ikke alltid er kjøkkenredskaper i 

leiligheten fra før. 

Når man ankommer første gang får man 

også svært god hjelp fra den internasjonale seksjonen ved UTT. De svarer på alle spørsmål og 

hjelper deg med å fylle ut alle dokumentene som trengs. De organiserer også mange 

aktiviteter som en kjempebra for å bli kjent med de andre studentene, da spesielt hvis du 

ankommer med de andre utvekslingsstudentene i august for å ta språkkurset. 

  

Studiehverdagen 

Foreleserne ved universitetet er så 

langt, etter min erfaring og i mine fag, 

veldig gode. Alle fagene jeg tar nå er 

på fransk og det kan være en 

utfordring til tider, men jeg opplever at 

de strekker seg langt for at du skal 

forstå og klare kursene. Emnene er lagt 

opp til at man bruker det man lærer i 

Studentboligene ved campus 
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forelesningene (ca. 2 timer per uke) i praktisk arbeid under oppsyn av læreren etterpå (2 – 6 

timer per uke). 

Jeg opplever at studentene er litt bedre i praktisk arbeid enn i Norge. Dette kan komme av at 

det for dem er obligatorisk å ha to eller flere semestre på utplassering i en bedrift. Dermed har 

de litt mer erfaring fra virkeligheten når de skal løse oppgaver osv. Det er også en litt annen 

kultur ved eksamen her, de varer i omtrent 2 timer og man kan noen ganger ha flere 

eksamener på samme dag. Hele eksamensperioden varer i ei uke.  

Det er ikke vanlig med pensum her. Det selges i starten kompendier til enkelte fag, men 

utover dette må man møte opp i forelesningene for å motta dokumenter. 

Det er ikke noen spesifikke lesesaler på skolen, men man kan sitte på egnede pulter på 

biblioteket, hvor det også er egne grupperom. Der er det også datarom og medierom hvor man 

kan se på Dvd-er, høre på musikk osv. Det er også et par datasaler inne i skolebygningene og 

også en språk-lab hvor man kan øve seg i fransk (eller andre språk). 

Studentorganisasjon og livet i Troyes 

UTT har også en egen studentorganisasjon med eget lokale. Hvis man er medlem der kan man 

kjøpe billig kaffe ++, være med på mange arrangementer og aktiviteter som de organiserer. 

Anbefalt. Det er også ca. 40 forskjellige studentklubber man kan melde seg inn i. 

Universitetskantina ligger 100m unna skolen og tilbyr mange variasjoner av forrett + 

hovedrett + ost/yoghurt + dessert + brød for 3,05€. Det er også to andre kafeteriaer og en 

vietnamesisk restaurant på campus.  

Campus er ett lite stykke unna Troyes sentrum, men ikke lengre enn at det tar 15 min med 

sykkel. Det er ei hovedgate for butikker og de har et greit utvalg, men det er bedre på outlet-

områdene som ligger rett i nærheten. Der kan man finne veldig gode tilbud på en masse 

merke-klær. Veldig kjekt! 

Sportstilbudet her er veldig 

bra. 200m unna skolen kan 

man finne er stor sportshall 

med styrkesal, dansesal, en 

svær klatrevegg og andre 

saler. Treningsprogrammet 

har mer enn 40 ulike 

aktiviteter man kan gjøre og 

det organiseres jevnlig 

kamper/konkurranser med de 

andre skolene og regionene. 

Svømmehall og en 

friidrettsarena er også bare et 

par hundre meter unna. Det er 

også en ganske stor park rett 
Klatrevegg i internasjonal skala 
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ved skolen med noen få treningsapparater spredt litt rundt. 20 minutter unna med bil ligger 

også en stor innsjø hvor man kan bade om sommeren eller seile om man vil. 

 

Utelivet er litt så som så. 2-3 klubber, en del flere barer. Logistikken blir også ofte litt 

vanskelig hvis man bor ved campus og vil til byen og tilbake på kvelden, siste buss går i 

9tida. På hverdager stenger barene i ett-tida, mens i helgene er de oppe til 5-6.  

Generelt oppleves det ganske billig her. Man lever godt for mindre penger, og en flaske 

musserende kan kjøpes for så lite som 1,05€. På byen er det forholdsvis snille priser og en god 

middag på restaurant koster heller ikke all verdens.  

Personlige erfaringer 

Jeg er alt i alt veldig fornøyd med utvekslingen min så langt! Jeg er veldig overrasket over 

hvor imøtekommende folk har vært. Jeg har mange fag hvor jeg er den eneste internasjonale 

studenten, men jeg har alltid kunne støtte meg til noen som har forklart meg det jeg trenger å 

vite. Det å få seg venner er også svært enkelt. Erasmus studentene har generelt et godt rykte 

blant de franske studentene, og svært mange ønsker å komme i kontakt - enten det er for å bli 

kjent med nye folk eller for å forbedre sin egen engelsk. Jeg opplever i grunnen at Erasmus 

studentene er svært godt implementert i skolen og aktivitetene som skjer her. 

Som jeg nevnte tidligere så er jeg den eneste norske her. Derfor er det veldig greit å kunne 

være med i ANSA for å møte andre nordmenn i Frankrike. Arrangementene som foregår i 

Paris er jo bare 1,5 time unna og jeg har benyttet meg av dette flere ganger. Jeg ser på det som 

et stort pluss å kunne oppleve fordelene ved en liten by samtidig som jeg kan velge å besøke 



Ingrid Lothe Ruø, Produktutvikling og produksjon, NTNU 2011 

 

en storby når jeg vil. Det er også greit med tanke på billige flybilletter til/fra Norge når jeg 

ønsker å dra hjem en tur eller få besøk. 

Til slutt vil jeg altså varmt anbefale det å dra hit på utveksling. Jeg har allerede fått 

kjempegode minner og venner for livet og kunne ikke sett for meg en bedre plass å ta dette 

utvekslingsåret. 


